[image: image1.wmf]
	«МАДМАС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАДМАС»

П О М Ш У Ō М
Р Е Ш Е Н И Е

Республика Коми, п. Мадмас
от 30 сентября 2021 года                                                                        № 5-1/2
	О прекращении полномочий

 главы сельского поселения «Мадмас»

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                  Федерации», Законом Республики Коми от 09.12.2014 № 153-РЗ «О некоторых вопросах местного самоуправления в Республике Коми», уставом муниципального образования сельского поселения «Мадмас», Совет сельского поселения «Мадмас» решил:
 1. Полномочия Главы сельского поселения «Мадмас» - Каргина Сергея Геннадьевича прекратить 30 сентября 2021 года в связи со вступлением в должность вновь избранного Главы сельского поселения «Мадмас», абзац второй части 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского поселения «Мадмас»                                       С.Г. Каргин